российская федерация        ПроЕКТ

ростовская область

цимлянский район

администрация лозновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _____.2019 г.                                      № ___                                х.     Лозной
Об окончании  отопительного сезона

2018-2019 гг.

       В связи с установлением устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8  градусов  Цельсия в течение 5 суток подряд, в связи с отсутствием долгосрочного прогноза на похолодание, руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающей организации Лозновского сельского поселения завершить отопительный сезон 2018-2019 годов на территории Лозновского сельского поселения с ___  апреля 2019 года.

2. В случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия в течение пяти суток подряд теплоснабжающим организациям разрешить включение систем отопления детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений, объектов социальной сферы  на основании постановления Администрации Лозновского сельского поселения.

3.Теплоснабжающим организациям  с момента завершения отопительного сезона приступить к проведению  работ по подготовке сетей теплоснабжения к отопительному сезону 2019 - 2020 годов.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
               Лозновского сельского поселения                                                 М.В. Шумный